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Amendment

Bid Submittal Deadline: Friday, March 5, 2010, 4:00 p.m. Pacific Standard Time

1. Question: Based on the recent question/answers, would the County of Santa Barbara
consider a Hosted solution/Software as a service (SaaS) model. The platform would be equivalent in
functionality.

1. Answer: No, a Hosted solution/Software as a service (SaaS) Model will not be considered.

2. Question: In reference to section 2.6, can the court provide a closer estimation to the number
of boxes (or number of files) that are to be converted?

2. Answer: Approximately 4757 boxes will need to be scanned — we average approximately 23
files per box.



